

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการขยายผิวจราจร บ้านป่าบง หมู่ที่ ๙ จำนวน ๓ ช่วง.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายผิวจราจร บ้านป่าบง หมู่ที่ ๙ จำนวน ๓ ช่วง.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๓๔๓,๑๘๓.๑๙บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงวงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร บั้งเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะวะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจร บ้านป่าบง หมู่ที่ 9 จำนวน 3 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.15 ม. ช่วงที่ 1 ยาว 415 ม. ช่วงที่ 2 ยาว 96 ม. ช่วงที่ 3 ยาว 48 ม. รวม 559.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 559 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง =32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งาน ถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	559	1.83	1,023.0	1.3848	2.53	1,416.61
2	งาน ทรายนรองพื้น	ลบ.ม.	27.95	514.825	14,389.36	1.3848	712.93	19,926.38
3	งาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 559 ตร.ม.	ตร.ม.	559	345.914	193,365.9	1.3848	479.02	267,773.09
4	รอยต่อตามยาว	เมตร	559	20.170	11,275.0	1.3848	27.93	15,613.66
3	รอยต่อตามขวาง	เมตร	60	129.840	7,790.4	1.3848	179.80	10,788.15
5	ไม้แบบ	เมตร	559	21.940	12,264.5	1.3848	30.38	16,983.82
6	งานเสริมทรายขยายผิวไหล่ทาง	ลบ.ม.	12	462.250	5,547.0	1.3848	640.12	7,681.49
7	งาน ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.000	3,000.0	1.000	3,000.00	3,000.00

TOTAL		343,183.19
ราคากลาง		343,183.19
(สามแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)		
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	236,390.65
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

(ลงชื่อ) E. Pany ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) AK กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) OK กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ขยายผิวจราจร บ้านป่าบง หมู่ที่ 9 จำนวน 3 ช่วง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าแฝก หมู่ 9 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หนา 0.15 ม. ช่วงที่ 1 ยาว 415 ม. ช่วงที่ 2 ยาว 96 ม. ช่วงที่ 3 ยาว 48 ม. รวม 559.00 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 559 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งาน ถางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	559	1.83	1,023.0	1.3848	2.53	1,416.61
2	งาน ทรายนรองพื้น	ลบ.ม.	27.95	514.825	14,389.36	1.3848	712.93	19,926.38
3	งาน ขยายผิวจราจร กว้างเฉลี่ย 1.00 ม. หรือคิดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 559 ตร.ม.	ตร.ม.	559	345.914	193,365.9	1.3848	479.02	267,773.09
4	รอยต่อตามยาว	เมตร	559	20.170	11,275.0	1.3848	27.93	15,613.66
3	รอยต่อตามขวาง	เมตร	60	129.840	7,790.4	1.3848	179.80	10,788.15
5	ไม้แบบ	เมตร	559	21.940	12,264.5	1.3848	30.38	16,983.82
6	งานเสริมทรายนขยายผิวไหล่ทาง	ลบ.ม.	12	462.250	5,547.0	1.3848	640.12	7,681.49
7	งาน ป้ายประชาสัมพันธ์	ป้าย	1	3,000.000	3,000.0	1.000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								343,183.19
ราคากลาง								343,183.19
(สามแสนสี่หมื่นสามพันหนึ่งร้อยแปดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 236,390.65

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นายสิทธิโชค นวมานูชาติ)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ)ตรวจ

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธิโชคอินันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี รักษาการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่